1

湘咨协字〔2020〕12 号

  关于印发《湖南省咨询业协会关于优秀咨

询成果奖励办法》的通知

各市州咨询业协会，各会员单位：

《湖南省咨询业协会关于优秀咨询成果奖励办法》经

本会四届十九次会长会审议通过。现印发给你们，请你们

遵照执行。申报截止时间为 2020 年 8 月 31 日，请各单位

积极申报。

湖 南 省 咨 询 业 协 会

二〇二〇年七月二十三日

湖南省咨询业协会文件

附件：湖南省咨询业协会关于优秀咨询成果奖励办法
      湖南省咨询成果奖励申报书

湖南省咨询业协会
Ink

湖南省咨询业协会
Ink

 2

湖南省咨询业协会关于优秀咨询成果奖励

办法

(2020 年 7 月 21 日   本会四届十九次会长会审议通过)

第一条  为了推动咨询产业高质量发展，提高咨询成果的质量

和咨询创新水平，促进咨询产业的发展，奖励在咨询活动中做出突

出贡献的咨询机构及咨询人员，制定本办法。

第二条  本办法适应本会会员。

第三条  湖南省咨询业协会设立下列优秀咨询成果奖：

（一）咨询成果效益奖；

（二）咨询成果创新奖。

第四条  优秀咨询成果必须具备下列条件：

（一）2015 年以来完成的咨询成果；

（二）具有自主知识产权；

（三）信守承诺，用户满意。

第五条  优秀咨询成果年经济效益须在 500 万元以上，或者社

会效益显著。

第六条  优秀咨询创新成果须在咨询理论，方法、技术上有创

新，并在实践中有显著效果。

第七条  推荐单位应承诺优秀咨询成果真实可靠。

第八条  评审程序：

（一）单位推荐；

（二）填写《湖南省优秀咨询成果推荐书》；

（三）省咨询业协会专家委员会评审；

（四）在湖南咨询网上公示；

 3

（五）经本会会长会议审查批准；

（六）省咨询业协会颁发证书和奖牌。

第九条  全省评审 10个咨询成果效益奖和咨询理论与技术创新

奖。

第十条  推荐申报 2020 年 8月 31 日截止。

第十一条  本办法由湖南省咨询业协会解释。

 4

湖南省咨询成果奖励申报书

单位名称：

填报日期：            年           月          日

湖南省咨询业协会制

 5

湖南省咨询成果奖励申请书
专业：                                                 评审号：

推荐单位  单位代码

项目名称  推荐等级

主 题 词

奖励类别  技术水平

所属行业  密    级

任务来源  可否公布

完成时间  专利情况

 6

一、项目综述

 7

二、项目简介

项目所属领域、主要内容、特点及应用情况

 8

三、项目内容

1、项目来源与背景：

2、技术内容（采用技术原理；关键技术及创新点；必要的图表）

3、理论与技术创新点：

4、保密要点：

5、与国内外同类技术的比较：

 9

6、应用情况：

7、经济效益：                                   计算单位：万元（人

民币）

项目投资

总额

年    度 新增产值
新增

利润

新增

税收

创汇

（美元）
节约资金

经济效益计算依据：

8、社会效益：

 10

本项目主要完成人情况

姓名 性别 年龄 职称 工作单位 备注

 11

四、责任承诺书

本申请书内容真实有效，愿意承担由此引起的一切法律责任。

                                  法定代表人签字：

                           年     月      日（公章）

 12

五、推荐、评审意见

1、申报单位意见：

负责人签字：

年     月     日（公章）

3、专家评审委员会意见：

负责人签字：

年     月     日（公章）

会长会议意见：

负责人签字：

年     月     日（公章）